ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – MUNICÍPIO DE GRAVATAÍ
CONCURSO PÚBLICO n° 01/2017

EDITAL Nº 133-B/2017
REALIZAÇÃO: RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais

1

O Município de Gravataí/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Avenida José Loureiro da Silva, nº
1350, Centro da Cidade, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Marco Alba, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICA a composição da Banca
Organizadora do Concurso Público nº 01/2017, conforme segue:

Banca Organizadora:
Razão Social: RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais LTDA – EPP
Nome Fantasia: RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais

Composição da Banca:
Gestor do Contrato: Marcos Alexandre Barioni de Oliveira
Responsável Técnico de Planejamento: Débora Aparecida Beloni
Responsável Técnico de Avaliação: Noemi da Glória Vieira de Melo

Gravataí, 22 de setembro de 2017.

MARCO ALBA
Prefeito do Município de Gravataí/RS